附件4：

[bookmark: _GoBack]2019年大学生思想政治教育工作精品项目结项表

	项目名称
	

	项目经费
	批准经费：     万元；实际支出：     万元

	批准时间
	2019年6月
	计划完成时间
	2021年6月
	实际完成时间
	  年  月

	作者（含主要成员）
	

	主要成果（限8项）

	序号
	成果名称
	成果
形式
	署名人
	年份、期刊、出版社、获奖信息等

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


注：成果形式可为正式出版物（论文、书籍等）、研究报告及省级以上奖项等。
	
项目完成的总体情况
1．项目计划的执行情况；2．主要成效及经验；3．存在的问题等。（简要概括1000字左右，具体请另附总结报告）

	

	
项目经费支出情况

	支出类别
	合计
（万元）
	主要支出内容说明

	合  计
	
	——

	1．图书资料费
	
	

	2．数据采集费
	
	

	3．调研差旅费
	
	

	4．设备购置和使用费
	
	

	5．会议费
	
	

	6．咨询费
	
	

	7．劳务费
	
	

	8．印刷费
	
	

	9．管理费
	
	

	10．其他
	
	

	所在单位党委意见

	




 







                                 （公章）                                                              
                                      年   月   日

	党委学生工作部意见   

	










 


                                 （公章）                                           
                                 年   月   日
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